

پیام تسلیت امام جمعه کیش بمناسبت درگذشت امام جمعه موقت کیش



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش در پیامی درگذشت حجت الاسلام سیدین امام جمعه موقت کیش را تسلیت گفت. در این پیام آمده است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِنَّا لله وَ إِنَّا الیه راجعون

بار دیگر حدثان دهر و نظاول ایام بر بوستان زمانه زدیدن گرفت و گلی از جمع یاران چید که عطر سیادت و اخلاق حسنه اش هوای شهر مان را معطر ساخته بود. آن هم در شب عبید غریب که عبد الله اکبر است که آن عزیز سفر کرده از شجره پر برگ و بارش جسمیا و روحاً تعلیم و پرورش یافته بود.

خبر ناگزیر و جانسوز عزیز سفر کرده مان مرحوم حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی سیدین آنچنان بر اعماق قلب مان هجیمه آورد و بر جان دوستان و یارانش نبیشت زدی که ناباورانه در این شب عزیز به سوگ نشسته ایم و از مولایمان استمداد می طلبیم که تحمل این مصیبت را بر ما سهل و آسان نماید. لذا با کمال تأسف و تأثر این مصیبت جانکاه را محضر قطب عالم امکان مهدی موعود (عج) و رهبر معظم انقلاب و همچنین خانواده معظم ایشان، دوستان، آشنایان و مردم مومین جزیره کیش تسلیت عرض نموده علو درجات ایشان را از خداوند متان مسألت می نمایم و به رحمت حضرت حسیق امید واثق داریم که این عالم ارجمند و ریاستی از رجعت کنندگان در دولت کریمه امام عصر (عج) و یاران خاص حضرتش در دوران ظهور باشند.

و السلام علی عبد الله الصالحین

احمد حسن زاده
امام جمعه کیش

پیام تسلیت امام جمعه اهل سنت کیش بمناسبت درگذشت امام جمعه موقت کیش



اقتصاد کیش - حاج شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در پیامی درگذشت حجت الاسلام سیدین امام جمعه موقت کیش را تسلیت گفت. متن این پیام به این شرح است:

انالله و انا الیه راجعون

باکمال تأثر، غم و اندوه درگذشت جانسوز روحانی جوان، زاهد و مهربان جزیره کیش، حجت الاسلام والمسلمین سیدین که الگویی راستین برای جوانان متدین و خدنگدار و با تقوا و از مشوقان جوانان به نماز و مسجد را خدمت خانواده شریف ایشان، جناب حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن زاده امام جمعه محترم کیش و روحانیت محترم و تمامی مردم شریف جزیره کیش تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم بزرگوار مغفرت الهی، علو درجات و بهشت فردوس و برای بازماندگان ایشان تسلیت جمیل از خداوند متان مسئلت دارم.

شیخ یعقوب شمس
امام جمعه اهل سنت کیش

پیام تسلیت فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش بمناسبت درگذشت امام جمعه موقت کیش



اقتصاد کیش - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش در پیامی درگذشت حجت الاسلام سیدین امام جمعه موقت کیش را تسلیت گفت. متن این پیام به این شرح است:

انالله و انا الیه راجعون

عالم فرهیخته و جلیل القدر حضرت حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی سیدین امام جمعه موقت جزیره کیش و امام جماعت مسجد حضرت زینب(س) و مسادح اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام یار صدیق انقلاب و فرمانده بسیجی پایگاه مقاومت بسیج شهدای مدافع حرم در جزیره که با روحیه جهادی در عرصه های مختلف نقش آفرین بوده و در مقابله با ویروس منحوس کرونا نیز جلو دار بودند به رحمت ایزدی پیوست

اینجانب با نهایت تأثر و تأسف و اندوه فراوان ضایعه غم بار درگذشت نا به هنگام و هجرت ملکوتی این عالم مجاهد و عاقلقدر و برجسته را به پیشگاه ولی عصر(عج) و به محضر مقام معظم رهبری ، امام جمعه محترم کیش اقوام و خانواده معظم ایشان ، بسیجیان و مردم ولایت مدار و همه دوستان آن مرحوم تسلیت عرض می نمایم.

برای بازماندگان اقوام و دوستان صبر و بردباری و تسلائی خاطر و برای آن سفر کرده رحمت و مغفرت الهی و علو درجات از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم . شهساده کناری - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

بهره مندی بومیان جزیره کیش از بیمه درمانی تکمیلی و بیمه عمر

■ اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ارائه بیمه درمانی تکمیلی و بیمه عمر به بومیان کیش خبر داد.



فرخوان در شرایط برابر دعوت بعمل آمد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این موضوع مورد استقبال تمامی شرکتهای بزرگ و معتبر بیمه ای قرار گرفت و شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در زمانهای مقرر با رعایت مفاد اسناد فراخوان نسبت به بازگشایی پاکات فراخوان اقدام کرد و پس از بررسی های کارشناسی بر اساس مشخصات بیمه ای از لحاظ رضایتنامی مشتریان، مدارک و شرایط بیمه ای، سرمایه تبت شده شرکتهای بیمه گر، رتبه بندی و شرایط بیمه ای از لحاظ رضایتنامی مشتریان، مدارک و اسناد ارائه شده طبق اسناد فراخوان، قیمت پیشنهادی ارائه شده از لحاظ کارشناسی، منطقی ترین و مناسبترین قیمت تصمیماتی اخذ شد.

وی گفت: ارائه فرآیند اجرایی از لحاظ راه اندازی و ارتباط با بیمه گذار و همچنین بیمه شدگان، با بهره بری از مدارک ارائه شده، استخراج از سبایت بیمه مرکزی و پژوهشگنده بیمه و اسناد فراخوان، بطور کامل رسیدگی، انجام و استخراج شد که توسط کارشناسان، اعضای کمیته های فنی - بازرگانی و کمیته درآمد و سرمایه گذاری و هیأت مدیره شرکت پس از طی مراحل قانونی نسبت به تعیین امتیازات و حائزین شرایط بیشتر، از میان ۱۰ شرکت برتر، یکی از شرکتهای بیمه ای معتبر با شرایط مطلوبتر و امتیاز بیشتر انتخاب شده است.

بر اساس اعلام روابط عمومی منطقه آزاد کیش تعهدات بیمه ای، مزایا و تفاوتهای ارائه خدمات نسبت به خدمات درمانی ارائه شده قبل به شرح ذیل عنوان شده است:

- ۱- طبق قرارداد جدید تمامی خدمات بستری و سرپایی بیمارستانی بدون سقف ارائه خواهد شد.
- ۲- افزایش پنج برابری سقف تعهدات عینک و لنز.
- ۳- افزایش ۱۰۰ درصدی سقف تعهدات رفع عیوب انکساری (لیزیک و لازک) هر چشم.
- ۴- افزایش سقف ۵۰ درصدی تعهدات دندانپزشکی.
- ۵- افزایش ۵۰ درصدی سقف تعهدات سمعک.
- ۶- افزایش ۲۶۵۰ درصدی مراکز طرف قرارداد از ۲۱۱ مرکز به ۳۱۵۲ مرکز در سرزمین اصلی و جزیره کیش با هدف ارتقای کیفیت و کمیت و فراوانی انتخاب در راستای آسودگی خاطر بیمه شدگان و جلوگیری از پرداخت نقدی و کاهش نقدینگی بیمه شدگان با توجه به شرایط موجود.
- ۷- استفاده از کارکنان مازاد در واحدها و قسمتهای دیگر سازمان و شرکت سرمایه گذاری در راستای افزایش بهره وری و توسعه فعالیتها و ایجاد اشتغال در بخش خصوصی.
- ۸- کاهش تصدی گری.

ب: بیمه تکمیلی درمان بومیان کیش و هندورابی

در جلسه ای با حضور مدیر عامل و اعضا هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

تاکید بر تسریع در روند ساخت ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش



اقتصاد کیش - روند پیشرفت پروژه ترمینال جدید فرودگاه کیش با حضور مسئولان ارشد سازمان و پیمانکار و مشاور طرح در جلسه ای تشریح شد.

به گزارش اقتصاد کیش جلسه ای با حضور غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، ناصر اخوندی معاون توسعه مدیریت، مصطفی خاخرادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان و مشاور و پیمانکار ساخت ترمینال جدید فرودگاه کیش برگزار شد و موضوعات مهمی از جمله افزایش نیروی کار اجرایی، راه اندازی شیفت شبانه کاری و تسریع در خرید تجهیزات از سوی پیمانکار و همچنین در اولویت قرار دادن مباحث تأمین مالی، تعیین تکلیف واحد های تهاتر شده در قبال کار، تسهیل روند ورود کالاها می مورد نیاز طرح از سوی کارفرما مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست با اشاره به اهمیت ترمینال جدید به عنوان مهمترین پروژه عمرانی کیش، بر اتمام این طرح تا بهمن سال جاری تأکید کرد و گفت: این طرح عمرانی باید سال ۹۴ بهره برداری می شد، هرچه زمان ساخت پروژه ها طولانی تر شود اتفاقات غیر قابل پیش بینی مانند افزایش قیمت ارز برای تأمین مالی موجب به تعویق افتادن بهره برداری خواهد شد.

وی افزود: ما به صورت مرتب تا حصول نتیجه از پروژه بازدید می کنیم و دکتر خاخرادی معاون عمرانی و زیربنایی نیز هر روز بی وقفه بر روند پیشرفت طرح نظارت دارند، جلسات کنترل پروژه نیز هر هفته با حضور مشاور، پیمانکار و مسئولان سازمان به عنوان کارفرما بر قرار است تا از پیشرفت ها، مشکلات و نیاز های طرح با خبر باشیم.

مصطفی خاخرادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این خصوص گفت: این طرح هزینه های بسیار بالایی دارد و ماهانه ۱۰۰ میلیارد تومان تأمین مالی شود و طرح پیگیری ها و برگزاری جلسه با مسئولان بانک مرکزی مقرر شد با تخصیص ارز نیامی مشکلات به حداقل برسد که تا کنون نتیجه ای حاصل نشده است.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بهره برداری پایانه جدید مسافری فرودگاه کیش تأثیرات مثبتی از لحاظ اقتصادی و تجاری و گردشگری بر جزیره کیش خواهد داشت افزود: در آینده نزدیک کارگاه های متعددی در فرودگاه کیش تعبیه می شود و با استفاده از این راه های دپوی کالا، امکان ارسال کالا به کشورهای دیگر توسط هواپیمای مسر می شود که این موضوع قطعاً موجب رونق اقتصادی و تجاری منطقه آزاد کیش خواهد شد.

روند ساخت پروژه ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش تا کنون ۶۹ درصد پیشرفت داشته است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

«ایرنا» در انتشار اخبار امیدبخش سرآمد بوده است



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از دفتر خبرگزاری ایرنا در کیش، این خبرگزاری را در انتشار اخبار امیدبخش، سرآمد دانست.

سعید پورعلی، بر ضرورت انتشار اخبار امیدبخش توسط رسانه ها تأکید کرد و گفت: این امر باعث می شود تا جامعه از تکاپو بیاز نماند و روحوت سستی بر آن حاکم نشود. البته نه به این معنا که رسانه ها به اغراق گوینی روی آورند بلکه در عین حال که نواقص و کاستی ها را می بینند، مردم را به تلاش و کوشش ترغیب کنند. خوشبختانه در این رابطه ایرنا رسانه سرآمد بوده است.

وی با اشاره به همزمانی تولد ایرنا و دانشگاه تهران این خبرگزاری را یک رسانه مادر دانست و افزود: ایرنا به نوعی نقش پیشگامی در حوزه رسانه دارد و بسیاری از خبرگزاری های دیگر مانند ایسنا برای آغاز فعالیت خود، تجربه ایرنا را مورد مطالعه قرار دادند و ایرنا هم به راه اندازی آن کمک کرد. در عالم رسانه کمتر اتفاق می افتد، رسانه ای برای خودش رقیب تراشی کند. اما نهادی ایجاد این فضای رقابتی، به بهبود تولیدات و افزایش کیفیت محصولات رسانه ای منجر خواهد شد.

پورعلی یکی از مهمترین ماوریت های ایرنا را به عنوان رسانه نظام، تقویت و تعمیق زندگی اجتماعی در کنار انتشار اطلاعات و آگاهی و نظارت، عنوان کرد و افزود: خوشبختانه ایرنا در راستای ارتقای فرهنگی و اجتماعی کیش و کیشوندی گام های موثری برداشته است. مدیر دفتر کیش خبرگزاری ایرنا در این دیدار با اشاره به شرایط خاصی که امسال در جزیره حاکم شده است گفت: در چند ماه اخیر اخبار و حواشئی زیادی در رابطه با کیش شکل گرفت؛ و فرار سرمایه تا شایعه واگذاری جزیره به چینی ها، در چنین شرایطی نقش رسانه های رسمی برای مقابله با حجم بالای اخبار جعلی و بعضاً نادرست، اهمیت بیشتری می یابد.

وحید دادامی در ادامه از نیاز کشور به نوعی روزنامه نگاری راه حل گرا سخن گفت و افزود: وقتی رسانه می تواند امیدآفرین باشد که به موازات طرح مسائل، راه حل را نیز پیشنهاد دهد به انتشار صرف اخبار تکیه نکند. البته این امر مستلزم تقویت بنیه حرفه ای روزنامه نگاران و فراهم آوری سخت افزار مورد نیاز آنهاست.

برگزاری نشست تخصصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور

اقتصاد کیش - دومین نشست تخصصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار می شود.

دومین نشست تخصصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور را با همکاری سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس برگزار می کند. این رویداد تخصصی در سه بخش نشست تخصصی (تحلیل دوران پساکرونا، چالش های مناطق آزاد)، Virtual Pitch و دوره های آموزشی توانمندسازی صادرات و تحلیل کسب و کارها در پساکرونا، از آغاز شهریور ۹۹ و به مدت ۴ هفته (هر هفته در دو روز یکشنبه و سه شنبه) برگزار خواهد شد.

زمان برگزاری این نشست از یکم شهریور ۹۹ و به مدت ۴ هفته است و مهلت ثبت نام در این نشست تا ۳۱ مرداد است.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه